• Válido para consumo en todas las sucursales del oferente que resulte 

adjudicado. 

Estos Tickets de combustibles cubrirán nuestro consumo desde el mes de Marzo  del 2020 

hasta el mes de Febrero del año 2021.  El monto total para la adquisición anual del 

combustible para la CDC asciende a un total de un millón ochocientos dos mil con 00/100 

(RD$1,802,000.00). 

La apropiación de fondos para este proceso comprende el monto a pagar desde el inicio de la 

vigencia del contrato hasta el mes de diciembre del año 2020, que corresponde al presupuesto 

asignado para este periodo fiscal. No obstante, los montos correspondientes al siguiente